



**Criterios de Búsqueda:** Fecha Desde = 01/01/2026  
 Fecha Hasta = 31/03/2026  
 Filtro Contiene VER ARBOL COMPLETO  
 Incluir Ctas Orden Contiene SI

Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
<b>0 PLAN DE CUENTAS</b>	<b>30,493,314,648.80</b>	<b>5,797,751,430.76</b>	<b>0.00</b>	<b>5,797,751,430.76</b>	<b>24,695,563,218.04</b>	<b>19.01 %</b>
<b>1 RECURSOS</b>	<b>30,493,314,648.80</b>	<b>5,797,691,430.76</b>	<b>0.00</b>	<b>5,797,691,430.76</b>	<b>24,695,623,218.04</b>	<b>19.01 %</b>
<b>11.0.0.0.00.000</b>	<b>22,854,571,137.61</b>	<b>5,268,557,819.47</b>	<b>0.00</b>	<b>5,268,557,819.47</b>	<b>17,586,013,318.14</b>	<b>23.05 %</b>
<b>11.1.0.0.00.000 Ingresos Tributarios</b>	<b>19,418,315,913.53</b>	<b>4,890,972,201.22</b>	<b>0.00</b>	<b>4,890,972,201.22</b>	<b>14,527,343,712.31</b>	<b>25.19 %</b>
<b>11.1.1.0.00.000 Sobre los Ingresos</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.1.1.1.00.000 Ganancias</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
11.1.1.1.01.000 Ganancias Ley 23548 Rentas Generales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>11.1.1.2.00.000 Beneficios Eventuales</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.1.1.3.00.000 Premiosde juegos</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.1.2.0.00.000 Sobre el Patrimonio</b>	<b>2,186,999,969.47</b>	<b>400,172,944.54</b>	<b>0.00</b>	<b>400,172,944.54</b>	<b>1,786,827,024.93</b>	<b>18.30 %</b>
<b>11.1.2.1.00.000 TGIU</b>	<b>1,875,641,211.33</b>	<b>348,026,222.03</b>	<b>0.00</b>	<b>348,026,222.03</b>	<b>1,527,614,989.30</b>	<b>18.56 %</b>
11.1.2.1.01.000 TGIU	1,490,021,879.58	308,373,129.65	0.00	308,373,129.65	1,181,648,749.93	20.70 %
11.1.2.1.02.000 TGIU Anual	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.1.2.1.03.000 TGIU Ejercicios Anteriores	385,619,331.75	39,653,092.38	0.00	39,653,092.38	345,966,239.37	10.28 %
<b>11.1.2.2.00.000 TGIS</b>	<b>158,382,272.13</b>	<b>7,156,938.50</b>	<b>0.00</b>	<b>7,156,938.50</b>	<b>151,225,333.63</b>	<b>4.52 %</b>
11.1.2.2.01.000 TGIS	110,077,735.83	6,667,084.20	0.00	6,667,084.20	103,410,651.63	6.06 %
11.1.2.2.02.000 TGIS Ejercicios Anteriores	48,304,536.30	489,854.30	0.00	489,854.30	47,814,682.00	1.01 %
<b>11.1.2.3.00.000 TGIR</b>	<b>143,482,581.42</b>	<b>44,989,784.01</b>	<b>0.00</b>	<b>44,989,784.01</b>	<b>98,492,797.41</b>	<b>31.36 %</b>
11.1.2.3.01.000 TGIR	122,743,408.46	40,219,358.36	0.00	40,219,358.36	82,524,050.10	32.77 %
11.1.2.3.02.000 TGIR Ejercicios Anteriores	20,739,172.96	4,770,425.65	0.00	4,770,425.65	15,968,747.31	23.00 %
<b>11.1.2.4.00.000 ÁREA DE PROMOCIÓN INDUSTRIAL</b>	<b>9,493,904.59</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>9,493,904.59</b>	<b>0.00 %</b>
11.1.2.4.01.000 Área de Promoción Industrial	5,274,391.44	0.00	0.00	0.00	5,274,391.44	0.00 %
11.1.2.4.02.000 Área de Promoción Industrial Ej. Anteriores	4,219,513.15	0.00	0.00	0.00	4,219,513.15	0.00 %
<b>11.1.2.5.00.000 Bienes Personales</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.1.3.0.00.000 Sobre producción , consumo y transacciones</b>	<b>5,752,778,852.85</b>	<b>1,272,649,492.17</b>	<b>0.00</b>	<b>1,272,649,492.17</b>	<b>4,480,129,360.68</b>	<b>22.12 %</b>
<b>11.1.3.1.00.000 Derechos Registro e Inspección</b>	<b>5,752,778,852.85</b>	<b>1,272,649,492.17</b>	<b>0.00</b>	<b>1,272,649,492.17</b>	<b>4,480,129,360.68</b>	<b>22.12 %</b>
11.1.3.1.01.000 DREI	5,502,868,297.56	1,272,649,492.17	0.00	1,272,649,492.17	4,230,218,805.39	23.13 %
11.1.3.1.02.000 DREI Ejercicios Anteriores	249,910,555.29	0.00	0.00	0.00	249,910,555.29	0.00 %
<b>11.1.4.0.00.000 Otros Tributos de Origen Nacional</b>	<b>3,948,207,856.00</b>	<b>874,195,111.68</b>	<b>0.00</b>	<b>874,195,111.68</b>	<b>3,074,012,744.32</b>	<b>22.14 %</b>
<b>11.1.4.1.00.000 Coparticipación Impuestos Nacionales</b>	<b>3,948,207,856.00</b>	<b>874,195,111.68</b>	<b>0.00</b>	<b>874,195,111.68</b>	<b>3,074,012,744.32</b>	<b>22.14 %</b>
11.1.4.1.01.000 Coparticipación Impuestos Rtas. Gles.	3,948,207,856.00	874,195,111.68	0.00	874,195,111.68	3,074,012,744.32	22.14 %
<b>11.1.5.0.00.000 Otros Tributos de Jurisdicción Provincial</b>	<b>5,545,493,864.53</b>	<b>1,940,540,624.92</b>	<b>0.00</b>	<b>1,940,540,624.92</b>	<b>3,604,953,239.61</b>	<b>34.99 %</b>
<b>11.1.5.1.00.000 Coparticipación de Tributos</b>	<b>5,469,243,228.19</b>	<b>1,931,773,727.15</b>	<b>0.00</b>	<b>1,931,773,727.15</b>	<b>3,537,469,501.04</b>	<b>35.32 %</b>



Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
11.1.5.1.01.000 Coparticipación Ingresos Brutos	2,744,404,703.29	606,564,724.75	0.00	606,564,724.75	2,137,839,978.54	22.10 %
11.1.5.1.02.000 Coparticipación Patente Automotor	1,443,964,492.96	772,977,945.35	0.00	772,977,945.35	670,986,547.61	53.53 %
11.1.5.1.03.000 Coparticipación Imp. Inmobiliario	860,169,015.40	372,047,697.91	0.00	372,047,697.91	488,121,317.49	43.25 %
11.1.5.1.04.000 Coparticipación Prode-Lotería	40,589,669.52	7,171,977.36	0.00	7,171,977.36	33,417,692.16	17.67 %
11.1.5.1.05.000 Multas Convenio 3977	82,241,903.95	0.00	0.00	0.00	82,241,903.95	0.00 %
11.1.5.1.06.000 Convenio Pago Patente	297,873,443.07	148,284,414.40	0.00	148,284,414.40	149,589,028.67	49.78 %
<b>11.1.5.1.07.000 Coparticipación Tributos Ejercicios Anteriores</b>	<b>0.00</b>	<b>24,726,967.38</b>	<b>0.00</b>	<b>24,726,967.38</b>	<b>-24,726,967.38</b>	<b>0.00 %</b>
11.1.5.1.07.001 Coparticipación Ingresos Públicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.1.5.1.07.002 Coparticipación Patente Automotor	0.00	3,918.68	0.00	3,918.68	-3,918.68	0.00 %
11.1.5.1.07.003 Coparticipación Imp. Inmobiliario	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.1.5.1.07.004 Coparticipación Prode-Lotería	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.1.5.1.07.005 Multas Convenio 3977	0.00	21,698,212.95	0.00	21,698,212.95	-21,698,212.95	0.00 %
11.1.5.1.07.006 Convenio Pago Patente	0.00	3,024,835.75	0.00	3,024,835.75	-3,024,835.75	0.00 %
11.1.5.2.00.000 Concenso Fiscal dto 457/18	76,250,636.34	8,766,897.77	0.00	8,766,897.77	67,483,738.57	11.50 %
<b>11.1.6.0.00.000 Aportes Sociales-Ley 5110</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.1.7.0.00.000 Otros Tributos de Jurisdicción Provincial</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.1.8.0.00.000 Regímenes de garantía y Fondos Nacionales</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.1.9.0.00.000 Otros</b>	<b>1,984,835,370.68</b>	<b>403,414,027.91</b>	<b>0.00</b>	<b>403,414,027.91</b>	<b>1,581,421,342.77</b>	<b>20.32 %</b>
<b>11.1.9.1.00.000 Otros Ingresos</b>	<b>696,727,356.51</b>	<b>127,305,817.16</b>	<b>0.00</b>	<b>127,305,817.16</b>	<b>569,421,539.35</b>	<b>18.27 %</b>
11.1.9.1.01.000 Licencia de Conducir	146,727,356.51	94,364,900.00	0.00	94,364,900.00	52,362,456.51	64.31 %
11.1.9.1.02.000 E.P.E 6%	550,000,000.00	32,940,917.16	0.00	32,940,917.16	517,059,082.84	5.99 %
<b>11.1.9.2.00.000 ADICIONALES A TRIBUTOS</b>	<b>1,288,108,014.17</b>	<b>276,108,210.75</b>	<b>0.00</b>	<b>276,108,210.75</b>	<b>1,011,999,803.42</b>	<b>21.44 %</b>
11.1.9.2.01.000 Fondo de Serv. At. Médica (SAMCO)	201,912,379.28	44,022,397.49	0.00	44,022,397.49	157,889,981.79	21.80 %
11.1.9.2.02.000 Aporte ENRES	48,766,671.49	3,641,155.48	0.00	3,641,155.48	45,125,516.01	7.47 %
11.1.9.2.03.000 Aporte Vol. Coop. Com. N 3	115,055,577.06	25,452,989.81	0.00	25,452,989.81	89,602,587.25	22.12 %
11.1.9.2.04.000 Fondo para Planta de Tratamiento de Residuos Urb	56,554,053.48	11,860,660.20	0.00	11,860,660.20	44,693,393.28	20.97 %
11.1.9.2.05.000 Fondo Obra Solidario	778,139,655.02	171,302,615.90	0.00	171,302,615.90	606,837,039.12	22.01 %
11.1.9.2.06.000 Aporte Los Pumas	4,304,477.44	1,339,786.91	0.00	1,339,786.91	2,964,690.53	31.13 %
11.1.9.2.07.000 Aporte Bomberos Voluntarios	69,026,942.26	18,488,604.96	0.00	18,488,604.96	50,538,337.30	26.78 %
11.1.9.2.08.000 Obras y Servicios complementarios	14,348,258.14	0.00	0.00	0.00	14,348,258.14	0.00 %
<b>11.2.0.0.00.000 Ingresos No Tributarios</b>	<b>1,911,133,862.05</b>	<b>335,856,635.37</b>	<b>0.00</b>	<b>335,856,635.37</b>	<b>1,575,277,226.68</b>	<b>17.57 %</b>
<b>11.2.1.0.00.000 TASAS Y TARIFAS</b>	<b>309,381,570.00</b>	<b>181,601,996.34</b>	<b>0.00</b>	<b>181,601,996.34</b>	<b>127,779,573.66</b>	<b>58.70 %</b>
<b>11.2.1.1.00.000 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS</b>	<b>69,030,469.46</b>	<b>21,407,801.80</b>	<b>0.00</b>	<b>21,407,801.80</b>	<b>47,622,667.66</b>	<b>31.01 %</b>
11.2.1.1.01.000 Tasa Administrativa DREI	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>11.2.1.1.02.000 Tasas Administrativas Varias</b>	<b>69,030,469.46</b>	<b>21,407,801.80</b>	<b>0.00</b>	<b>21,407,801.80</b>	<b>47,622,667.66</b>	<b>31.01 %</b>
11.2.1.1.02.001 Tasas Administrativas Varias	69,030,469.46	20,046,104.80	0.00	20,046,104.80	48,984,364.66	29.04 %



Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
11.2.1.1.02.002 Libre de Deuda	0.00	1,361,697.00	0.00	1,361,697.00	-1,361,697.00	0.00 %
11.2.1.1.02.003 Servicio Atmosférico	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>11.2.1.2.00.000 OTRAS TARIFAS</b>	<b>240,351,100.54</b>	<b>157,488,922.64</b>	<b>0.00</b>	<b>157,488,922.64</b>	<b>82,862,177.90</b>	<b>65.52 %</b>
11.2.1.2.01.000 Publicidad Sonora	2,000,000.00	39,000.00	0.00	39,000.00	1,961,000.00	1.95 %
<b>11.2.1.2.02.000 Edificación, Delineación y Catastro</b>	<b>7,729,268.81</b>	<b>33,052.80</b>	<b>0.00</b>	<b>33,052.80</b>	<b>7,696,216.01</b>	<b>0.43 %</b>
11.2.1.2.02.001 Visado Previo de Planos de Mensura	2,000,000.00	0.00	0.00	0.00	2,000,000.00	0.00 %
11.2.1.2.02.002 Derecho planos de mensura/Subd	2,000,000.00	33,052.80	0.00	33,052.80	1,966,947.20	1.65 %
11.2.1.2.02.003 Permiso de Obra	3,729,268.81	0.00	0.00	0.00	3,729,268.81	0.00 %
11.2.1.2.03.000 Servicios Cloacales y de Control	208,056,524.47	146,866,316.96	0.00	146,866,316.96	61,190,207.51	70.59 %
11.2.1.2.04.000 Tasa de Remate	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.2.1.2.05.000 Fumigación rural (Desmalezado)	14,348,258.14	4,493,647.88	0.00	4,493,647.88	9,854,610.26	31.32 %
11.2.1.2.06.000 Cementerio -Conservación y mantenimiento anual-	8,217,049.12	6,056,905.00	0.00	6,056,905.00	2,160,144.12	73.71 %
11.2.1.3.00.000 Tasa ASSAL	0.00	2,705,271.90	0.00	2,705,271.90	-2,705,271.90	0.00 %
<b>11.2.2.0.00.000 DERECHOS</b>	<b>374,607,071.58</b>	<b>31,184,638.30</b>	<b>0.00</b>	<b>31,184,638.30</b>	<b>343,422,433.28</b>	<b>8.32 %</b>
11.2.2.1.00.000 Espectáculos Públicos	10,000,000.00	0.00	0.00	0.00	10,000,000.00	0.00 %
<b>11.2.2.2.00.000 DERECHO OCUPACIÓN VÍA PÚBLICA</b>	<b>296,728,521.70</b>	<b>215,200.00</b>	<b>0.00</b>	<b>215,200.00</b>	<b>296,513,321.70</b>	<b>0.07 %</b>
11.2.2.2.01.000 Ocupación Dominio Público (Espacio Aéreo)	292,728,521.70	215,200.00	0.00	215,200.00	292,513,321.70	0.07 %
11.2.2.2.02.000 Exhibición de Mercaderías	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.2.2.2.03.000 Ocupación de veredas y calles	4,000,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000,000.00	0.00 %
11.2.2.3.00.000 Cementerio -Permiso de Inhumaciones, exhumaciones-	5,177,917.02	901,886.90	0.00	901,886.90	4,276,030.12	17.42 %
11.2.2.4.00.000 Derecho Construcción-Edificación	50,000,000.00	26,618,191.40	0.00	26,618,191.40	23,381,808.60	53.24 %
11.2.2.5.00.000 Derecho Abastecimiento materiales e insumos veterinarios	0.00	409,500.00	0.00	409,500.00	-409,500.00	0.00 %
11.2.2.6.00.000 Derecho Empresas Fúnebres	3,500,000.00	0.00	0.00	0.00	3,500,000.00	0.00 %
<b>11.2.2.7.00.000 DERECHO PERMISOS GENERALES</b>	<b>9,200,632.86</b>	<b>3,039,860.00</b>	<b>0.00</b>	<b>3,039,860.00</b>	<b>6,160,772.86</b>	<b>33.04 %</b>
11.2.2.7.01.000 Derecho Uso de Maquinarias	0.00	2,267,780.00	0.00	2,267,780.00	-2,267,780.00	0.00 %
11.2.2.7.02.000 Saneamiento Ambiental	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.2.2.7.03.000 Derecho de antenas y estructuras	4,500,000.00	0.00	0.00	0.00	4,500,000.00	0.00 %
11.2.2.7.04.000 Derecho uso de plataforma Terminal	2,023,560.00	386,040.00	0.00	386,040.00	1,637,520.00	19.08 %
11.2.2.7.05.000 Derecho Disposición de residuos	2,677,072.86	386,040.00	0.00	386,040.00	2,291,032.86	14.42 %
11.2.2.7.06.000 Derechos Varios Cementerio	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>11.2.5.0.00.000 ALQUILERES Y CONCESIONES</b>	<b>6,724,504.47</b>	<b>2,163,424.44</b>	<b>0.00</b>	<b>2,163,424.44</b>	<b>4,561,080.03</b>	<b>32.17 %</b>
11.2.5.1.00.000 Alquiler de Nichos y Panteones	1,724,504.47	2,154,574.50	0.00	2,154,574.50	-430,070.03	124.94 %
11.2.5.2.00.000 Alquiler Loc. Terminal	5,000,000.00	0.00	0.00	0.00	5,000,000.00	0.00 %
11.2.5.3.00.000 Viviendas Municipales de Carácter social	0.00	8,849.94	0.00	8,849.94	-8,849.94	0.00 %
<b>11.2.6.0.00.000 MULTAS</b>	<b>1,062,921,278.34</b>	<b>98,781,433.29</b>	<b>0.00</b>	<b>98,781,433.29</b>	<b>964,139,845.05</b>	<b>9.29 %</b>
11.2.6.1.00.000 Recargo TGIU Atrasadas	437,703,667.79	25,777,572.53	0.00	25,777,572.53	411,926,095.26	5.89 %



Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
11.2.6.2.00.000 Cobro Judicial de Tributos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.2.6.3.00.000 Recargo TGIR Atrasadas	18,397,013.42	0.00	0.00	0.00	18,397,013.42	0.00 %
11.2.6.4.00.000 Recargo TGIS Atrasadas	52,532,886.07	0.00	0.00	0.00	52,532,886.07	0.00 %
11.2.6.5.00.000 Recargo DREI Atrasados	276,007,358.63	0.00	0.00	0.00	276,007,358.63	0.00 %
11.2.6.6.00.000 Actas de Tránsito	4,631,948.07	23,664,933.60	0.00	23,664,933.60	-19,032,985.53	510.91 %
11.2.6.7.00.000 Recargo por baldío	0.00	47,855,418.96	0.00	47,855,418.96	-47,855,418.96	0.00 %
<b>11.2.6.8.00.000 Multas Administrativas</b>	<b>0.00</b>	<b>1,483,508.20</b>	<b>0.00</b>	<b>1,483,508.20</b>	<b>-1,483,508.20</b>	<b>0.00 %</b>
11.2.6.8.01.000 Multas Administrativas DREI	0.00	1,397,598.20	0.00	1,397,598.20	-1,397,598.20	0.00 %
11.2.6.8.02.000 Faltas	0.00	85,910.00	0.00	85,910.00	-85,910.00	0.00 %
<b>11.2.6.9.00.000 Otros recargos</b>	<b>273,648,404.36</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>273,648,404.36</b>	<b>0.00 %</b>
11.2.6.9.01.000 Recargo Ripio	11,934,097.61	0.00	0.00	0.00	11,934,097.61	0.00 %
11.2.6.9.02.000 Recargo Cloacas Atrasadas	60,368,474.22	0.00	0.00	0.00	60,368,474.22	0.00 %
11.2.6.9.03.000 Recargo Cordón Cuneta atrasado	13,136,564.47	0.00	0.00	0.00	13,136,564.47	0.00 %
11.2.6.9.04.000 Recargo Pavimento	164,158,816.36	0.00	0.00	0.00	164,158,816.36	0.00 %
11.2.6.9.05.000 Multa por desmalezamiento	20,000,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000,000.00	0.00 %
11.2.6.9.06.000 Recargo Sunchalote	4,050,451.70	0.00	0.00	0.00	4,050,451.70	0.00 %
<b>11.2.9.0.00.000 OTROS INGRESOS</b>	<b>157,499,437.66</b>	<b>22,125,143.00</b>	<b>0.00</b>	<b>22,125,143.00</b>	<b>135,374,294.66</b>	<b>14.05 %</b>
11.2.9.1.00.000 Carnavales Sunchalenses	0.00	2,625,000.00	0.00	2,625,000.00	-2,625,000.00	0.00 %
11.2.9.2.00.000 Estacionamiento Medido	4,256,649.13	1,945,143.00	0.00	1,945,143.00	2,311,506.13	45.70 %
11.2.9.3.00.000 Cuota Liceo Municipal	8,715,000.00	5,510,000.00	0.00	5,510,000.00	3,205,000.00	63.22 %
11.2.9.4.00.000 Auspicios y Publicidad	7,000,000.00	5,485,000.00	0.00	5,485,000.00	1,515,000.00	78.36 %
11.2.9.5.00.000 Inscripciones y certificaciones	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.2.9.6.00.000 Eventos Culturales	80,000,000.00	6,560,000.00	0.00	6,560,000.00	73,440,000.00	8.20 %
11.2.9.7.00.000 Fondo Acción Vecinal	57,527,788.53	0.00	0.00	0.00	57,527,788.53	0.00 %
<b>11.3.0.0.00.000 Contribuciones</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.4.0.0.00.000 Venta de bienes y servicios Administración Pública</b>	<b>1,485,590.40</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,485,590.40</b>	<b>0.00 %</b>
11.4.1.0.00.000 Venta de Rezago	1,485,590.40	0.00	0.00	0.00	1,485,590.40	0.00 %
<b>11.5.0.0.00.000 Ingresos de operación</b>	<b>0.00</b>	<b>5,214,932.65</b>	<b>0.00</b>	<b>5,214,932.65</b>	<b>-5,214,932.65</b>	<b>0.00 %</b>
<b>11.5.9.0.00.000 Otros Ingresos de Operación</b>	<b>0.00</b>	<b>5,214,932.65</b>	<b>0.00</b>	<b>5,214,932.65</b>	<b>-5,214,932.65</b>	<b>0.00 %</b>
11.5.9.1.00.000 Excedentes	0.00	4,137,182.65	0.00	4,137,182.65	-4,137,182.65	0.00 %
11.5.9.2.00.000 Seguros	0.00	1,077,750.00	0.00	1,077,750.00	-1,077,750.00	0.00 %
<b>11.6.0.0.00.000 Renta de la propiedad</b>	<b>913,974,608.68</b>	<b>6,729,462.48</b>	<b>0.00</b>	<b>6,729,462.48</b>	<b>907,245,146.20</b>	<b>0.74 %</b>
<b>11.6.1.0.00.000 INTERESES POR PRÉSTAMOS</b>	<b>21,974,608.68</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>21,974,608.68</b>	<b>0.00 %</b>
11.6.1.1.00.000 Intereses por Préstamos a Microemprendedores	21,924,686.87	0.00	0.00	0.00	21,924,686.87	0.00 %
11.6.1.2.00.000 Intereses por préstamos a emprendedores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.6.1.3.00.000 Interes préstamos Ayudas Económicas reintegrables	49,921.81	0.00	0.00	0.00	49,921.81	0.00 %



Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
<b>11.6.2.0.00.000 INTERESES POR DEPÓSITOS</b>	<b>820,000,000.00</b>	<b>3,201.85</b>	<b>0.00</b>	<b>3,201.85</b>	<b>819,996,798.15</b>	<b>0.00 %</b>
11.6.2.1.00.000 Intereses FCI en \$	350,000,000.00	0.00	0.00	0.00	350,000,000.00	0.00 %
<b>11.6.2.2.00.000 Plazos Fijos</b>	<b>470,000,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>470,000,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
11.6.2.2.01.000 Plazo Fijo BNA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.6.2.2.02.000 Plazo Fijo NBSF	150,000,000.00	0.00	0.00	0.00	150,000,000.00	0.00 %
11.6.2.2.03.000 Plazo Fijo Bco. Macro	320,000,000.00	0.00	0.00	0.00	320,000,000.00	0.00 %
11.6.2.3.00.000 Intereses Incentivos CA	0.00	3,201.85	0.00	3,201.85	-3,201.85	0.00 %
11.6.3.0.00.000 Intereses por Financiamiento	65,000,000.00	6,320,683.67	0.00	6,320,683.67	58,679,316.33	9.72 %
11.6.4.0.00.000 Comisión Santa Fe Servicios	7,000,000.00	405,576.96	0.00	405,576.96	6,594,423.04	5.79 %
<b>11.7.0.0.00.000 Transferencias corrientes</b>	<b>609,661,162.95</b>	<b>29,784,587.75</b>	<b>0.00</b>	<b>29,784,587.75</b>	<b>579,876,575.20</b>	<b>4.89 %</b>
<b>11.7.5.0.00.000 DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES</b>	<b>609,661,162.95</b>	<b>25,784,587.75</b>	<b>0.00</b>	<b>25,784,587.75</b>	<b>583,876,575.20</b>	<b>4.23 %</b>
<b>11.7.5.1.00.000 DE GOBIERNOS PROVINCIALES</b>	<b>609,661,162.95</b>	<b>25,784,587.75</b>	<b>0.00</b>	<b>25,784,587.75</b>	<b>583,876,575.20</b>	<b>4.23 %</b>
11.7.5.1.01.000 Subsidio Área Mujer	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.02.000 Casa de Amparo	36,000,000.00	0.00	0.00	0.00	36,000,000.00	0.00 %
11.7.5.1.03.000 Convenio Niñez	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.04.000 Programa SUMAR	3,000,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000,000.00	0.00 %
<b>11.7.5.1.05.000 Obras Menores</b>	<b>468,125,604.14</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>468,125,604.14</b>	<b>0.00 %</b>
11.7.5.1.05.001 Obras Menores Ej. Anteriores	146,289,254.04	0.00	0.00	0.00	146,289,254.04	0.00 %
11.7.5.1.05.002 Obras Menores	321,836,350.10	0.00	0.00	0.00	321,836,350.10	0.00 %
11.7.5.1.06.000 Convenio SUJIT	1,428,048.25	0.00	0.00	0.00	1,428,048.25	0.00 %
11.7.5.1.07.000 Movilidad Rural	16,967,510.56	2,372,277.60	0.00	2,372,277.60	14,595,232.96	13.98 %
11.7.5.1.08.000 Programa Parque de los Encuentros	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>11.7.5.1.09.000 Otros de Origen Provincial</b>	<b>84,140,000.00</b>	<b>23,412,310.15</b>	<b>0.00</b>	<b>23,412,310.15</b>	<b>60,727,689.85</b>	<b>27.83 %</b>
11.7.5.1.09.001 Objeteivo Dengue	15,000,000.00	0.00	0.00	0.00	15,000,000.00	0.00 %
11.7.5.1.09.002 Programa Nueva Oportunidad (Res. 1223/24)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.09.003 Programa Accionar - MYC PCP 6291	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.09.004 Servicio local de promoción y protección de Derechos de	4,140,000.00	4,140,000.00	0.00	4,140,000.00	0.00	100.00 %
11.7.5.1.09.005 Programa Código Ciencia (Dto 0852/24)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.09.006 SANTA FE CAPACITA	0.00	2,767,310.15	0.00	2,767,310.15	-2,767,310.15	0.00 %
11.7.5.1.09.007 Proyecto La Murga de Tus Sueños (HCD)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.09.008 Programa de Ayudas Directas, Urgentes y/o	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.09.009 Proyecto de Fortalecimiento y/o creación de áreas locales	0.00	5,305,000.00	0.00	5,305,000.00	-5,305,000.00	0.00 %
11.7.5.1.09.010 Complemento Coparticipación	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
11.7.5.1.09.011 Aporte Para Eventos	65,000,000.00	0.00	0.00	0.00	65,000,000.00	0.00 %
11.7.5.1.09.012 Programa Actitud Verano	0.00	1,200,000.00	0.00	1,200,000.00	-1,200,000.00	0.00 %
11.7.5.1.09.013 Caminos Escolares Seguros	0.00	10,000,000.00	0.00	10,000,000.00	-10,000,000.00	0.00 %



Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
<b>11.7.9.0.00.000 Otras Transferencias</b>	<b>0.00</b>	<b>4,000,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,000,000.00</b>	<b>-4,000,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
11.7.9.1.00.000 Transferencias de Instituciones Públicas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>11.7.9.2.00.000 Transferencias Honorable Cámara de Diputados</b>	<b>0.00</b>	<b>4,000,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>4,000,000.00</b>	<b>-4,000,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
11.7.9.2.01.000 Transferencias HCD para Eventos culturales, educativos y	0.00	4,000,000.00	0.00	4,000,000.00	-4,000,000.00	0.00 %
<b>12.0.0.0.00.000</b>	<b>7,221,516,952.62</b>	<b>221,092,243.94</b>	<b>0.00</b>	<b>221,092,243.94</b>	<b>7,000,424,708.68</b>	<b>3.06 %</b>
<b>12.1.0.0.00.000 Recursos propios de capital</b>	<b>2,877,378,755.38</b>	<b>95,946,610.60</b>	<b>0.00</b>	<b>95,946,610.60</b>	<b>2,781,432,144.78</b>	<b>3.33 %</b>
<b>12.1.1.0.00.000 VENTA DE ACTIVOS</b>	<b>391,781,439.05</b>	<b>32,579,754.94</b>	<b>0.00</b>	<b>32,579,754.94</b>	<b>359,201,684.11</b>	<b>8.32 %</b>
<b>12.1.1.1.00.000 Venta de Tierras y Terrenos</b>	<b>391,781,439.05</b>	<b>32,579,754.94</b>	<b>0.00</b>	<b>32,579,754.94</b>	<b>359,201,684.11</b>	<b>8.32 %</b>
12.1.1.1.01.000 Plan Sunchalote	141,781,439.05	27,538,021.14	0.00	27,538,021.14	114,243,417.91	19.42 %
12.1.1.1.02.000 Venta Lote GIRSU	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.1.1.1.03.000 Venta de Lotes Parque Industrial	250,000,000.00	5,041,733.80	0.00	5,041,733.80	244,958,266.20	2.02 %
<b>12.1.2.0.00.000 CONTRIBUCIÓN POR MEJORAS</b>	<b>2,485,597,316.33</b>	<b>63,366,855.66</b>	<b>0.00</b>	<b>63,366,855.66</b>	<b>2,422,230,460.67</b>	<b>2.55 %</b>
<b>12.1.2.1.00.000 CONSTRUCCIÓN PAVIMENTO URBANO</b>	<b>256,310,960.91</b>	<b>17,733,117.41</b>	<b>0.00</b>	<b>17,733,117.41</b>	<b>238,577,843.50</b>	<b>6.92 %</b>
12.1.2.1.01.000 Construcción Pavimento Urbano	58,274,443.72	9,695,757.91	0.00	9,695,757.91	48,578,685.81	16.64 %
12.1.2.1.02.000 Construcción Pavimento Urbano Ej. Anteriores	198,036,517.19	8,037,359.50	0.00	8,037,359.50	189,999,157.69	4.06 %
<b>12.1.2.2.00.000 AMPLIACIÓN RED DESAGÜE CLOACAL</b>	<b>69,399,809.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>69,399,809.00</b>	<b>0.00 %</b>
12.1.2.2.01.000 Ampl. Red Desagüe Cloacal	1,485,694.62	0.00	0.00	0.00	1,485,694.62	0.00 %
12.1.2.2.02.000 Ampl. Red Desagüe cloacal Ej. Anteriores	67,914,114.38	0.00	0.00	0.00	67,914,114.38	0.00 %
<b>12.1.2.3.00.000 CONSTRUCCIÓN CORDÓN CUNETA</b>	<b>6,356,868.88</b>	<b>88,802.19</b>	<b>0.00</b>	<b>88,802.19</b>	<b>6,268,066.69</b>	<b>1.40 %</b>
12.1.2.3.01.000 Construcción Cordón Cuneta	0.00	88,802.19	0.00	88,802.19	-88,802.19	0.00 %
12.1.2.3.02.000 Const. Cordón Cuneta Ej. Anteriores	6,356,868.88	0.00	0.00	0.00	6,356,868.88	0.00 %
<b>12.1.2.4.00.000 CONT. MEJ. CAMINOS DE LA RURALIDAD</b>	<b>126,232,109.37</b>	<b>25,521,394.31</b>	<b>0.00</b>	<b>25,521,394.31</b>	<b>100,710,715.06</b>	<b>20.22 %</b>
12.1.2.4.01.000 Cont. Mej. Caminos de la Ruralidad	95,629,877.40	25,521,394.31	0.00	25,521,394.31	70,108,483.09	26.69 %
12.1.2.4.02.000 Cont. Mej. Caminos de la Ruralidad Ej. Anteriores	30,602,231.97	0.00	0.00	0.00	30,602,231.97	0.00 %
<b>12.1.2.5.00.000 RECAMBIOS LUMINARIAS LED</b>	<b>103,548,875.68</b>	<b>20,023,283.85</b>	<b>0.00</b>	<b>20,023,283.85</b>	<b>83,525,591.83</b>	<b>19.34 %</b>
12.1.2.5.01.000 Recambios Luminarias LED 2025	0.00	20,023,283.85	0.00	20,023,283.85	-20,023,283.85	0.00 %
12.1.2.5.02.000 Recambio Luminarias LED	103,548,875.68	0.00	0.00	0.00	103,548,875.68	0.00 %
<b>12.1.2.6.00.000 Alumbrado público</b>	<b>3,748,692.49</b>	<b>257.90</b>	<b>0.00</b>	<b>257.90</b>	<b>3,748,434.59</b>	<b>0.01 %</b>
12.1.2.6.01.000 Alumbrado Público	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.1.2.6.02.000 Alumbrado Público Ej. Anteriores	3,748,692.49	257.90	0.00	257.90	3,748,434.59	0.01 %
<b>12.1.2.7.00.000 Pavimento Urbano</b>	<b>1,120,000,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>1,120,000,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
12.1.2.7.01.000 Pavimento Barrio Colón	240,000,000.00	0.00	0.00	0.00	240,000,000.00	0.00 %
12.1.2.7.02.000 Pavimento Lomas del Sur Este	240,000,000.00	0.00	0.00	0.00	240,000,000.00	0.00 %
12.1.2.7.03.000 Pavimento Av. Sarmiento	240,000,000.00	0.00	0.00	0.00	240,000,000.00	0.00 %
12.1.2.7.04.000 Pavimento Hurra Llanura	400,000,000.00	0.00	0.00	0.00	400,000,000.00	0.00 %
<b>12.1.2.8.00.000 Obras Cloacas</b>	<b>800,000,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>800,000,000.00</b>	<b>0.00 %</b>



Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
12.1.2.8.01.000 Cloacas Moreno.Alassia	240,000,000.00	0.00	0.00	0.00	240,000,000.00	0.00 %
12.1.2.8.02.000 Cloacas Sur	120,000,000.00	0.00	0.00	0.00	120,000,000.00	0.00 %
12.1.2.8.03.000 Cloacas Roch-Rambaudi	280,000,000.00	0.00	0.00	0.00	280,000,000.00	0.00 %
12.1.2.8.04.000 Cloacas Moreno-Rossi	160,000,000.00	0.00	0.00	0.00	160,000,000.00	0.00 %
<b>12.2.0.0.00.000 Transferencias de capital</b>	<b>4,344,138,197.24</b>	<b>125,145,633.34</b>	<b>0.00</b>	<b>125,145,633.34</b>	<b>4,218,992,563.90</b>	<b>2.88 %</b>
<b>12.2.1.0.00.000 DEL SECTOR PRIVADO</b>	<b>250,000,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>250,000,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
12.2.1.1.00.000 Aporte GSS Traslado Planta de Residuos	250,000,000.00	0.00	0.00	0.00	250,000,000.00	0.00 %
<b>12.2.2.0.00.000 De la Administracion Nacional</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
12.2.2.1.00.000 Plan Habitacional Sunchales	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>12.2.5.0.00.000 DE GOBIERNOS E INSTITUCIONES PROVINCIALES Y MUNICIPALES</b>	<b>4,094,138,197.24</b>	<b>125,145,633.34</b>	<b>0.00</b>	<b>125,145,633.34</b>	<b>3,968,992,563.90</b>	<b>3.06 %</b>
12.2.5.1.00.000 Const. Viviendas Lote Propio	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>12.2.5.2.00.000 Obras Menores</b>	<b>800,749,469.24</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>800,749,469.24</b>	<b>0.00 %</b>
12.2.5.2.01.000 Obras Menores Ej. Anteriores	478,913,119.14	0.00	0.00	0.00	478,913,119.14	0.00 %
12.2.5.2.02.000 Obras Menores	321,836,350.10	0.00	0.00	0.00	321,836,350.10	0.00 %
12.2.5.3.00.000 Plan Incluir	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>12.2.5.4.00.000 Fondo Financiamiento Educativo</b>	<b>194,388,728.00</b>	<b>72,895,773.00</b>	<b>0.00</b>	<b>72,895,773.00</b>	<b>121,492,955.00</b>	<b>37.50 %</b>
12.2.5.4.01.000 Fondo Fin. Educativo Ej. Anterior	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.2.5.4.02.000 Fondo Financiamiento Educativo Ej. Actual	194,388,728.00	72,895,773.00	0.00	72,895,773.00	121,492,955.00	37.50 %
12.2.5.5.00.000 Ruralidad	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.2.5.6.00.000 POU	2,199,000,000.00	0.00	0.00	0.00	2,199,000,000.00	0.00 %
12.2.5.7.00.000 Recambio Red Cloacal	900,000,000.00	0.00	0.00	0.00	900,000,000.00	0.00 %
<b>12.2.5.8.00.000 Cámara de Diputados</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
12.2.5.8.01.000 Mejoramiento equipo tecnológico	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.2.5.8.02.000 Mejoramiento espacios públicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>12.2.5.9.00.000 Otras Transferencias Provinciales</b>	<b>0.00</b>	<b>52,249,860.34</b>	<b>0.00</b>	<b>52,249,860.34</b>	<b>-52,249,860.34</b>	<b>0.00 %</b>
12.2.5.9.01.000 Programa Vínculos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.2.5.9.02.000 Programa para Mant. de Edificios afectados a la Red de Salud	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.2.5.9.03.000 Programa Abre Escuela	0.00	52,249,860.34	0.00	52,249,860.34	-52,249,860.34	0.00 %
12.2.5.9.04.000 RECONSTRUCCIÓN DE ESTABILIZADO GRANULAR (RES 0580)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.2.5.9.05.000 Plantar para el Futuro (Res. 2025-00000154)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
12.2.5.9.06.000 Apoyo al deporte comunitario y de formación deportiva	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>13.0.0.0.00.000</b>	<b>417,226,558.57</b>	<b>308,041,367.35</b>	<b>0.00</b>	<b>308,041,367.35</b>	<b>109,185,191.22</b>	<b>73.83 %</b>
<b>13.1.0.0.00.000 Venta de títulos y valores</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>13.2.0.0.00.000 Venta de acciones y participaciones de capital</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>13.3.0.0.00.000 Recuperación de préstamos de corto plazo</b>	<b>12,260,990.96</b>	<b>2,483,721.01</b>	<b>0.00</b>	<b>2,483,721.01</b>	<b>9,777,269.95</b>	<b>20.26 %</b>
13.3.1.0.00.000 Devolución Ayudas Económicas Reintegrables	12,260,990.96	2,483,721.01	0.00	2,483,721.01	9,777,269.95	20.26 %



Cuenta	Presupuestado	Ejecutado Ejer. Actual	Ejecutado Ejer. Anterior	Total Ejecutado	Diferencia	% Ejec.
13.3.2.0.00.000 Devolución Préstamos Microemprendedores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
13.3.3.0.00.000 Devolución Créditos emprendedores	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
13.3.4.0.00.000 Devolución Créditos Pymes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
<b>13.4.0.0.00.000 Recuperación de préstamos de largo plazo</b>	<b>45,161,922.09</b>	<b>5,557,646.34</b>	<b>0.00</b>	<b>5,557,646.34</b>	<b>39,604,275.75</b>	<b>12.31 %</b>
13.4.1.0.00.000 Devolución Préstamos microemprendedores	27,290,957.03	0.00	0.00	0.00	27,290,957.03	0.00 %
13.4.2.0.00.000 Devolución préstamos emprendedores	0.00	5,557,646.34	0.00	5,557,646.34	-5,557,646.34	0.00 %
13.4.3.0.00.000 Devolución préstamos Pymes	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
13.4.4.0.00.000 Devolución préstamos empresas	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
13.4.5.0.00.000 Devolución préstamos a emprendedores Ej. Anteriores	17,870,965.06	0.00	0.00	0.00	17,870,965.06	0.00 %
<b>13.5.0.0.00.000 Disminución de otros activos financieros</b>	<b>359,803,645.52</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>359,803,645.52</b>	<b>0.00 %</b>
13.5.4.0.00.000 Otras cuentas a Cobrar	180,338,579.44	0.00	0.00	0.00	180,338,579.44	0.00 %
13.5.5.0.00.000 Deudas Conceptos Varios	179,465,066.08	0.00	0.00	0.00	179,465,066.08	0.00 %
<b>13.6.0.0.00.000 Endeudamiento público</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>13.7.0.0.00.000 Obtención de préstamos</b>	<b>0.00</b>	<b>300,000,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>300,000,000.00</b>	<b>-300,000,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
13.7.1.0.00.000 PRO.MU.DI	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %
13.7.2.0.00.000 Adelanto Coparticipaciones	0.00	300,000,000.00	0.00	300,000,000.00	-300,000,000.00	0.00 %
<b>13.8.0.0.00.000 Incremento de otros pasivos</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>13.9.0.0.00.000 Incremento del patrimonio</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>14.0.0.0.00.000</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>14.1.0.0.00.000 Contribuciones figurativas</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>14.1.1.0.00.000 Contribuciones para Financiaciones corrientes</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>14.1.2.0.00.000 Contribuciones para Financiaciones de Capital</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>14.1.3.0.00.000 Contribuciones para Financiaciones de Aplicaciones Financieras</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>3 RECURSOS - PARTIDAS NO PRESUPUESTARIAS</b>	<b>0.00</b>	<b>60,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>60,000.00</b>	<b>-60,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
<b>31.1.0.0.00.000 Recursos No presupuestarios</b>	<b>0.00</b>	<b>60,000.00</b>	<b>0.00</b>	<b>60,000.00</b>	<b>-60,000.00</b>	<b>0.00 %</b>
31.1.2.0.00.000 Devoluciones	0.00	60,000.00	0.00	60,000.00	-60,000.00	0.00 %
31.1.3.0.00.000 Eventos públicos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00 %